Проект приказа Администрации Губернатора

авительства Орловской области

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОМСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          17.11.2020 г.                                                                     № 813
            пгт. Кромы

О признании утратившим силу постановления администрации Кромского района Орловской области от 9 сентября 2016 года №518 «Об утверждении Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».
В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2020 года № 961 «Об установлении предельного размера (предельных размеров) начальной (максимальной) цены контракта, при превышении которого заключение контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в случае признания конкурса, аукциона или запроса предложений несостоявшимися осуществляется   по согласованию с контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, об утверждении Правил согласования контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» , п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации Кромского района Орловской области от 9 сентября 2016 года №518 «Об утверждении Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».
2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Кромского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  Главы администрации  по экономике и финансам, начальника финансового отдела Лежепекову Г.Н.

Глава района                                                                                           И.Н.Митин